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 Kina erbjuder de latinamerikanska och karibiska staterna stora krediter. Foto: Creative Commons

Kina tillkännagav krediter på 10 miljarder USD till Latinamerika. President Xi Jinping höll ett tal vid öppnandet av ett ministermöte

inom China-CELAC Forum, en plattform för samarbete mellan Kina och länderna i Latinamerika och Karibien. Xi sa till tjänstemän

från Latinamerika och Karibien att det var ett stort nöje att sammanföra gamla och nya vänner.

Kina kommer att erbjuda krediter på knappt 10 miljarder dollar till latinamerikanska länder för att stödja utvecklingen, i yuan, sade

Xi när han talade vid ett toppmöte med tjänstemän från Latinamerika och Karibien i Peking på tisdagen. Krediterna, som är

denominerade i yuan, ser ut att vara ett led i att ytterligare internationalisera Kinas valuta samtidigt som Kina fördubblar sina

ansträngningar att fördjupa de strategiska och ekonomiska banden med den latinamerikanska regionen.

Under det första China-CELAC Forum 2015 erbjöd Peking 20 miljarder dollar i lån för att hjälpa kinesiska företag att investera i

infrastrukturprojekt över hela kontinenten. ?Kina gör många fler yuanbaserade affärer som denna, särskilt kreditswapavtal som gör

det lättare för låntagarlandet att göra transaktioner i RMB snarare än USD?, säger Eric Orlander, medgrundare av China-Global

South Project.

Kina kommer också att genomföra en viseringsfri policy för fem länder i Latinamerika och Karibien, sade Xi utan att specificera

vilka länder som var inblandade. Den viseringsfria politiken kommer att utvidgas till fler länder i sinom tid. Handeln mellan Kina

och Latinamerika översteg 500 miljarder US-dollar för första gången förra året, sade Xi. Kinas handel med Latinamerika har

mångdubblats från 12 miljarder USD år 2000.

Presidenten underströk att Kina stöder länderna i Latinamerika och Karibien i deras strävan att öka sitt inflytande på den

multilaterala arenan.

China-CELAC Forum har varit ett verktyg för att fördjupa dialogen mellan Kina och blocket om handel, investeringar och

infrastruktursamarbete inom ramen för Kinas Belt and Road Initiative.
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China anunció u$s10.000 millones en líneas de crédito a Latinoamérica

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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